
KOMUNIKAT KOŃCOWY

3. Memoriał Zygmunta Szelesta

WARSZAWA, 20.05.2017

 

100 m pł K (3bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HARRISON Kendra USA London 16-07-22Rekord Świata(Open) 12.20*
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Świata(Open) 12.21
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Europy(Open) 12.21
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 12.98
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 13.70
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 13.95

Bieg 1/1
Start: 17-05-20   17:10:59

Wiatr: +0.6 m/s

1 53 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 KS Warszawianka W-wa(POL) 14.025     976

2 25 Vanessa SPÍNOLA 90-03-05 BRAZIL(BRA) 14.106  SB   964

3 26 Katsiaryna NETSVIATAYEVA 89-06-26 BELARUS(BLR) 14.534     905

4 13 Beata FADEREWSKA 00-02-13 MKS Durasan Płońsk(POL) 14.908     jm 855

5 666 Joanna KAŹMIERCZAK 98-07-08 MKS Pułtusk(POL) 15.133  PB   825

6 299 Julia SŁOCKA 01-02-18 AZS-AWF Warszawa(POL) 15.212     jm 814

7 12 Ida MARCUSSEN 87-11-01 NORWAY(NOR) 15.457     783

 

110 m pł M (3bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MERRITT Aries USA Bruxelles 12-09-07Rekord Świata(Open) 12.80(0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20Rekord Europy(Open) 12.91
NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25Rekord Polski(Open) 13.26(0.2)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 13.48
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 14.00

Bieg 1/1
Start: 17-05-20   17:19:18

Wiatr: +0.7 m/s

1 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(POL) 14.284  PB   939

2 11 Marek LUKÁŠ 91-07-16 CZECH REPUBLIC(CZE) 14.405     924

3 14 Maksim ANDRALOITS 97-06-17 BELARUS(BLR) 14.613  PB   897

4 41 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(POL) 14.772  PB   878

5 289 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(POL) 14.801  PB   874

6 15 Vitali ZHUK 96-09-10 BELARUS(BLR) 15.027     847

7 455 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(POL) 15.138     834

8 261 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(POL) 15.496     791

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

COOK Cathy GBR Pretoria 00-03-24Rekord Świata(Open) 35.46
COOK Cathy GBR Pretoria 00-03-24Rekord Europy(Open) 35.46
SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 75-07-04Rekord Polski(Open) 35.70

Bieg 1/1
Start: 17-05-20   17:52:33

1 300 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice(POL) 36.584  PB   

2 53 Martyna DĄBROWSKA 94-04-05 UKS 19 Bojary Białystok(POL) 36.968  PB   
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3 33 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 MKS Baszta Szamotuły(POL) 37.316  PB   

4 19 Małgorzata HOŁUB 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin(POL) 37.423  PB   

5 526 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 SKLA Sopot(POL) 37.615  PB   

6 250 Dominika MURASZEWSKA 95-11-21 AZS-AWF Warszawa(POL) 37.787  PB   

7 767 Małgorzata CURYŁO 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(POL) 39.032     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN London 12-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne 97-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 1:45.60
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 1:48.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 1:49.50
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 1:51.25

Bieg 1/2
Start: 17-05-20   18:00:50

1 817 Szymon ŻYWKO 99-04-12 KKS Victoria Stalowa Wola(POL) 1:54.745  PB   

2 808 Mateusz KONDEJ 97-02-24 GKS Wilga Garwolin(POL) 1:55.086  PB   

3 815 Wiktor WACHOWSKI 00-02-22 UKS 12 Kalisz(POL) 1:56.807  PB   

4 813 Adrian RATAJCZAK 98-09-14 MKS Juvenia Puszczykowo(POL) 1:57.074  SB   

5 814 Adam ŚWIRGOŃ 94-05-19 AZS UMCS Lublin(POL) 2:00.968     

6 804 Radosław GROMEK 83-11-03 UKS Gepard Warszawa(POL) 2:03.601     

2 Dominik BAĆMAGA 94-05-16 AZS-AWF Warszawa(POL) DNS3     

1 Andrzej JANKOWSKI 93-08-02 KS Podlasie Białystok(POL) DNS2     

400m 808 57.25 (57.25)

Międzyczasy

Mateusz KONDEJ

Bieg 2/2
Start: 17-05-20   18:06:22

1 810 Grzegorz KUNC 97-07-03 KS AZS AWF Kraków(POL) 1:50.453  SB   

2 809 Patryk KOZŁOWSKI 98-11-10 RLTL ZTE Radom(POL) 1:50.555  PB   

3 803 Szymon DOBAJ 95-09-19 WKS Wawel Kraków(POL) 1:50.584  PB   

4 816 Szymon ZIĘBA 99-03-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(POL) 1:52.626     

5 811 Patryk MARMON 97-02-22 KS AZS AWF Kraków(POL) 1:52.778  PB   

6 806 Rafał KAMPA 91-06-12 UKS Olimpia Zabrze(POL) 1:55.197     

7 807 Patryk KOCAK 99-07-01 WLKS Nowe Iganie(POL) 1:55.881  SB   

8 812 Marcin NAGÓREK 80-10-05 KS Agros Zamość(POL) 1:55.982     

802 Mateusz DĘBSKI 98-01-23 RLTL ZTE Radom(POL) DNF9     

400m 802 53.32 (53.32)

Międzyczasy

Mateusz DĘBSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Grzegorz KUNC 97-07-03 KS AZS AWF Kraków 1:50.451  SB   

2 Bieg 2 Patryk KOZŁOWSKI 98-11-10 RLTL ZTE Radom 1:50.552  PB   

3 Bieg 2 Szymon DOBAJ 95-09-19 WKS Wawel Kraków 1:50.583  PB   

4 Bieg 2 Szymon ZIĘBA 99-03-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:52.624     

5 Bieg 2 Patryk MARMON 97-02-22 KS AZS AWF Kraków 1:52.775  PB   

6 Bieg 1 Szymon ŻYWKO 99-04-12 KKS Victoria Stalowa Wola 1:54.741  PB   

7 Bieg 1 Mateusz KONDEJ 97-02-24 GKS Wilga Garwolin 1:55.082  PB   

8 Bieg 2 Rafał KAMPA 91-06-12 UKS Olimpia Zabrze 1:55.196     

9 Bieg 2 Patryk KOCAK 99-07-01 WLKS Nowe Iganie 1:55.887  SB   

10 Bieg 2 Marcin NAGÓREK 80-10-05 KS Agros Zamość 1:55.988     

11 Bieg 1 Wiktor WACHOWSKI 00-02-22 UKS 12 Kalisz 1:56.803  PB   

12 Bieg 1 Adrian RATAJCZAK 98-09-14 MKS Juvenia Puszczykowo 1:57.074  SB   

13 Bieg 1 Adam ŚWIRGOŃ 94-05-19 AZS UMCS Lublin 2:00.965     

14 Bieg 1 Radosław GROMEK 83-11-03 UKS Gepard Warszawa 2:03.606     

Bieg 1 Andrzej JANKOWSKI 93-08-02 KS Podlasie Białystok DNSDNS     

Bieg 1 Dominik BAĆMAGA 94-05-16 AZS-AWF Warszawa DNSDNS     

Bieg 2 Mateusz DĘBSKI 98-01-23 RLTL ZTE Radom DNFDNF     

 

Skok w dal M (3bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 8.15
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 7.60
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 7.45
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 7.30

Koniec:  17-05-20  18:10:00

Start: 17-05-20   17:35:00

1 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(POL) 7.417  SB   913+1.7

2 261 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(POL) 7.068     828+2.0

3 11 Marek LUKÁŠ 91-07-16 CZECH REPUBLIC(CZE) 6.986     809+0.5

4 14 Maksim ANDRALOITS 97-06-17 BELARUS(BLR) 6.902     790+0.6

5 41 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(POL) 6.773     760+1.4

6 455 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(POL) 6.551     709+1.6

7 15 Vitali ZHUK 96-09-10 BELARUS(BLR) 6.374     668+2.1

289 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(POL) NM5     

I II III IV

7.21 x 7.34 7.41Paweł WIESIOŁEK
-0.1 +1.0 +0.8 +1.7

x 6.89 7.06 xRafał ABRAMOWSKI
+0.3 +0.4 +2.0 +0.6

6.68 6.91 6.77 6.98Marek LUKÁŠ
+0.5 +1.1 +0.1 +0.5

6.90 6.84 r -Maksim ANDRALOITS
+0.6 +0.9 - -

6.74 6.67 6.57 6.77Jacek CHOCHOROWSKI
+2.1 +1.6 +1.6 +1.4

6.34 6.55 6.31 6.44Rafał HORBOWICZ
+0.7 +1.6 +1.0 +0.2

6.37 6.14 x 6.20Vitali ZHUK
+2.1 +2.3 0.0 +1.3

r - - -Krzysztof MIARA
- - - -
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 11.26
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 11.75
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 11.85
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 11.90

Bieg 1/2
Start: 17-05-20   18:21:55

Wiatr: +1.2 m/s

1 880 Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 11.724 Q    

2 179 Magdalena WRONKA 95-01-01 KS Agros Zamość(POL) 11.905 q    

3 905 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom(POL) 11.943 q    

4 904 Natalia WOSZTYL 99-08-28 RLTL ZTE Radom(POL) 12.317 q PB   

5 24 Wiktoria WROŃSKA 00-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(POL) 12.436     

220 Małgorzata JÓŹWICKA 02-06-03 AZS-AWF Warszawa(POL) DNS8     

704 Katarzyna JÓŹWIACZUK 01-05-16 OKS Skra Warszawa(POL) DNS2     

Bieg 2/2
Start: 17-05-20   18:25:59

Wiatr: +0.6 m/s

1 61 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(POL) 11.874 Q    

2 50 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok(POL) 11.975 q    

3 405 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa(POL) 12.106 q    

4 784 Paulina KAJEWSKA 95-06-30 KS Podlasie Białystok(POL) 12.193 q    

5 253 Magdalena NIEMCZYK 03-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(POL) 12.507     

758 Pia SKRZYSZOWSKA 01-04-20 OKS Skra Warszawa(POL) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.721 Q    

2 Bieg 2 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok 11.871 Q    

3 Bieg 1 Magdalena WRONKA 95-01-01 KS Agros Zamość 11.902 q    

4 Bieg 1 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom 11.943 q    

5 Bieg 2 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok 11.972 q    

6 Bieg 2 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa 12.103 q    

7 Bieg 2 Paulina KAJEWSKA 95-06-30 KS Podlasie Białystok 12.194 q    

8 Bieg 1 Natalia WOSZTYL 99-08-28 RLTL ZTE Radom 12.314 q PB   

9 Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 00-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.435     

10 Bieg 2 Magdalena NIEMCZYK 03-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.505     

Bieg 1 Małgorzata JÓŹWICKA 02-06-03 AZS-AWF Warszawa DNSDNS     

Bieg 2 Pia SKRZYSZOWSKA 01-04-20 OKS Skra Warszawa DNSDNS     

Bieg 1 Katarzyna JÓŹWIACZUK 01-05-16 OKS Skra Warszawa DNSDNS     
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Skok wzwyż K (3bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 1.94
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 1.81
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 1.80
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 1.78

Koniec:  17-05-20  18:25:00

Start: 17-05-20   17:25:00

1 53 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 KS Warszawianka W-wa(POL) 1.807  SB   978

2 25 Vanessa SPÍNOLA 90-03-05 BRAZIL(BRA) 1.713     867

3 26 Katsiaryna NETSVIATAYEVA 89-06-26 BELARUS(BLR) 1.716     867

4 12 Ida MARCUSSEN 87-11-01 NORWAY(NOR) 1.625     759

5 299 Julia SŁOCKA 01-02-18 AZS-AWF Warszawa(POL) 1.564     689

6 666 Joanna KAŹMIERCZAK 98-07-08 MKS Pułtusk(POL) 1.442     555

13 Beata FADEREWSKA 00-02-13 MKS Durasan Płońsk(POL) NM1     

1.44 1.50 1.56 1.62 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83

- - - - - o o o o xxxIzabela MIKOŁAJCZYK

- - o o o xo xxxVanessa SPÍNOLA

- - o o o xxo xxxKatsiaryna NETSVIATAYEVA

- o o xo xxxIda MARCUSSEN

o o o xxxJulia SŁOCKA

o xxxJoanna KAŹMIERCZAK

xxxBeata FADEREWSKA

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Świata(Open) 72.28
SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Europy(Open) 72.28
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(Open) 67.11*
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 61.40
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 53.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 51.00

Koniec:  17-05-20  18:42:00

Start: 17-05-20   17:05:00

1 399 Marta KĄKOL 92-02-25 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 54.106  SB   

2 182 Klaudia MARUSZEWSKA 97-08-28 LKS Jantar Ustka(POL) 52.255     

3 400 Aleksandra OSTROWSKA 97-12-19 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 50.644  SB   

4 160 Kamila ZDYBAŁ 94-03-18 PKS Gwardia Szczytno(POL) 49.712     

5 403 Karolina BOŁDYSZ 93-04-21 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 49.053  SB   

6 908 Joanna HAJDROWSKA 99-08-28 RLTL ZTE Radom(POL) 46.911  PB   
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I II III IV V VI

54.10 53.68 50.78 x x xMarta KĄKOL

50.95 52.25 x 50.61 49.94 xKlaudia MARUSZEWSKA

50.46 x x 47.09 50.64 48.86Aleksandra OSTROWSKA

48.39 x x 48.83 47.73 49.71Kamila ZDYBAŁ

48.97 x 49.05 46.15 47.02 46.46Karolina BOŁDYSZ

40.11 41.81 45.67 46.91 x 41.75Joanna HAJDROWSKA

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Świata(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Europy(Open) 98.48
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 83.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 74.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 70.00

Koniec:  17-05-20  18:42:00

Start: 17-05-20   17:05:02

1 488 Łukasz GRZESZCZUK 90-03-03 KS Warszawianka W-wa(POL) 82.275  SB   

2 888 Marcin KRUKOWSKI 92-06-14 KS Warszawianka W-wa(POL) 80.216  SB   

3 404 Bartosz OSEWSKI 91-03-20 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 79.894     

4 401 Cyprian MRZYGŁÓD 98-02-02 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 75.721  PB   

5 397 Hubert CHMIELAK 89-06-19 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 74.573     

6 5 Kacper OLESZCZUK 94-05-15 KS Polonia Pasłęk(POL) 70.872     

I II III IV V VI

x 79.45 80.90 82.27 x 77.94Łukasz GRZESZCZUK

78.09 74.96 80.21 78.54 x 78.39Marcin KRUKOWSKI

64.87 70.49 73.04 79.13 x 79.89Bartosz OSEWSKI

70.96 x 69.78 74.00 75.72 74.94Cyprian MRZYGŁÓD

74.57 x x x 73.63 74.56Hubert CHMIELAK

65.08 66.59 x 70.77 70.87 xKacper OLESZCZUK

 

Rzut oszczepem M U12 (400)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-20  18:42:00

Start: 17-05-20   17:05:01

1 444 Roch KRUKOWSKI 07-07-20 KS Warszawianka W-wa(POL) 29.231  SB   

I II III IV V VI

x x 25.06 29.23 x 29.02Roch KRUKOWSKI
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26Rekord Świata(Open) 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26Rekord Europy(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 2:01.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 2:04.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 2:07.00
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 2:08.00

Bieg 1/2
Start: 17-05-20   18:45:36

1 513 Aleksandra PŁOCIŃSKA 99-10-05 SRS Kondycja Piaseczno(POL) 2:14.643     

2 508 Natalia ŁACHOWSKA 01-06-12 MKS-MOSM Bytom(POL) 2:15.255     

3 503 Sylwia CIOŁKO 98-03-25 KS Podlasie Białystok(POL) 2:16.286     

4 501 Aleksandra BARSZCZ 97-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola(POL) 2:18.282     

5 512 Sylwia PŁATEK 99-06-15 WLKS Nowe Iganie(POL) 2:20.301  PB   

42 Oliwia SARNECKA 01-12-20 MKL Szczecin(POL) DNS4     

400m 513 1:06.35 (1:06.35)

Międzyczasy

Aleksandra PŁOCIŃSKA

Bieg 2/2
Start: 17-05-20   18:50:53

1 510 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok(POL) 2:05.952     

2 504 Karolina GIZA 89-04-04 TS Wieliczanka Wieliczka(POL) 2:06.643     

3 511 Oliwia PAKUŁA 97-08-02 KKS Victoria Stalowa Wola(POL) 2:09.085     

4 514 Martyna PUSCHHAUS 93-08-12 TL Pogoń Ruda Śląska(POL) 2:10.046     

5 506 Monika HAŁASA 92-04-05 UKS Olimpia Zabrze(POL) 2:11.534     

6 509 Oliwia MALMON 98-06-10 SRS Kondycja Piaseczno(POL) 2:12.029  PB   

7 505 Kinga GRABOWSKA 99-09-17 UKS 9 Kalisz(POL) 2:12.5610  SB   

8 502 Zuzanna BRONOWSKA 01-06-20 MKS Durasan Płońsk(POL) 2:13.261     

9 507 Marta JUSIŃSKA 94-03-20 OKS Start Otwock(POL) 2:14.3111     

10 517 Anna ZIELINKIEWICZ 89-10-17 NORWAY(NOR) 2:18.357     

780 Barbara SKRZYPKO 97-06-01 KS Podlasie Białystok(POL) DNS8     

400m 510 1:04.77 (1:04.77)

Międzyczasy

Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok 2:05.951     

2 Bieg 2 Karolina GIZA 89-04-04 TS Wieliczanka Wieliczka 2:06.642     

3 Bieg 2 Oliwia PAKUŁA 97-08-02 KKS Victoria Stalowa Wola 2:09.083     

4 Bieg 2 Martyna PUSCHHAUS 93-08-12 TL Pogoń Ruda Śląska 2:10.044     

5 Bieg 2 Monika HAŁASA 92-04-05 UKS Olimpia Zabrze 2:11.535     

6 Bieg 2 Oliwia MALMON 98-06-10 SRS Kondycja Piaseczno 2:12.026  PB   

7 Bieg 2 Kinga GRABOWSKA 99-09-17 UKS 9 Kalisz 2:12.567  SB   

8 Bieg 2 Zuzanna BRONOWSKA 01-06-20 MKS Durasan Płońsk 2:13.268     

9 Bieg 2 Marta JUSIŃSKA 94-03-20 OKS Start Otwock 2:14.319     

10 Bieg 1 Aleksandra PŁOCIŃSKA 99-10-05 SRS Kondycja Piaseczno 2:14.641     

11 Bieg 1 Natalia ŁACHOWSKA 01-06-12 MKS-MOSM Bytom 2:15.252     

12 Bieg 1 Sylwia CIOŁKO 98-03-25 KS Podlasie Białystok 2:16.283     

13 Bieg 1 Aleksandra BARSZCZ 97-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola 2:18.284     

14 Bieg 2 Anna ZIELINKIEWICZ 89-10-17 NORWAY 2:18.3510     

15 Bieg 1 Sylwia PŁATEK 99-06-15 WLKS Nowe Iganie 2:20.305  PB   

Bieg 2 Barbara SKRZYPKO 97-06-01 KS Podlasie Białystok DNSDNS     

Bieg 1 Oliwia SARNECKA 01-12-20 MKL Szczecin DNSDNS     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 20.44
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 21.20
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 21.35
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 21.70

Bieg 1/2
Start: 17-05-20   19:05:51

Wiatr: +1.3 m/s

1 242 Dariusz KOWALUK 96-04-16 AZS-AWF Warszawa(POL) 21.226  PB   

2 502 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 RLTL ZTE Radom(POL) 21.545  PB   

3 782 Marcin JABŁOŃSKI 94-09-29 KS Podlasie Białystok(POL) 21.814  SB   

4 775 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 KS Podlasie Białystok(POL) 22.213     

5 231 Radosław MACIĄG 99-12-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(POL) 22.377  PB   

6 602 Sebastian CHARZYŃSKI 00-05-03 MKS Durasan Płońsk(POL) 22.582  PB   

24 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 UKS 19 Bojary Białystok(POL) DNS8     

956 Olgierd MICHNIEWSKI 00-11-18 RLTL ZTE Radom(POL) DNS1     

Bieg 2/2
Start: 17-05-20   19:10:46

Wiatr: +0.6 m/s

1 102 Dominik KOPEĆ 95-03-05 KS Agros Zamość(POL) 20.942  PB   

2 769 Rafał OMELKO 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław(POL) 20.964  PB   

3 214 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(POL) 21.096     

4 777 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok(POL) 21.428     

5 147 Hubert KALANDYK 94-05-20 KS Agros Zamość(POL) 21.483     

6 17 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 PKS Gwardia Szczytno(POL) 21.485     

7 192 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno(POL) 21.587     

8 626 Marcin TALACHA 96-05-22 KS Agros Zamość(POL) 21.801     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Dominik KOPEĆ 95-03-05 KS Agros Zamość 20.941  PB   

2 Bieg 2 Rafał OMELKO 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław 20.962  PB   

3 Bieg 2 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn 21.093     

4 Bieg 1 Dariusz KOWALUK 96-04-16 AZS-AWF Warszawa 21.221  PB   

5 Bieg 2 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok 21.424     

6 Bieg 2 Hubert KALANDYK 94-05-20 KS Agros Zamość 21.485     

7 Bieg 2 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 PKS Gwardia Szczytno 21.486     

8 Bieg 1 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 RLTL ZTE Radom 21.542  PB   

9 Bieg 2 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno 21.587     

10 Bieg 2 Marcin TALACHA 96-05-22 KS Agros Zamość 21.808     

11 Bieg 1 Marcin JABŁOŃSKI 94-09-29 KS Podlasie Białystok 21.813  SB   

12 Bieg 1 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 KS Podlasie Białystok 22.214     

13 Bieg 1 Radosław MACIĄG 99-12-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 22.375  PB   

14 Bieg 1 Sebastian CHARZYŃSKI 00-05-03 MKS Durasan Płońsk 22.586  PB   

Bieg 1 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 UKS 19 Bojary Białystok DNSDNS     

Bieg 1 Olgierd MICHNIEWSKI 00-11-18 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 11.26
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 11.75
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 11.85
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 11.90

FINAŁ
Start: 17-05-20   19:22:12

Wiatr: +0.8 m/s

1 880 Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 11.575  SB   

2 179 Magdalena WRONKA 95-01-01 KS Agros Zamość(POL) 11.873  SB   

3 61 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(POL) 11.894     

4 50 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok(POL) 11.927  SB   

5 905 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom(POL) 11.946  =SB   

6 784 Paulina KAJEWSKA 95-06-30 KS Podlasie Białystok(POL) 12.131  SB   

7 405 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa(POL) 12.208     

8 904 Natalia WOSZTYL 99-08-28 RLTL ZTE Radom(POL) 12.242  PB   

 

Rzut oszczepem M (3bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Świata(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Europy(Open) 98.48
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 83.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 74.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 70.00

Koniec:  17-05-20  19:30:00

Start: 17-05-20   18:35:00

1 11 Marek LUKÁŠ 91-07-16 CZECH REPUBLIC(CZE) 66.507  SB   836

2 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(POL) 57.668     703

3 15 Vitali ZHUK 96-09-10 BELARUS(BLR) 56.564     686

4 455 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(POL) 55.243  SB   666
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5 14 Maksim ANDRALOITS 97-06-17 BELARUS(BLR) 53.652  PB   643

6 261 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(POL) 52.405     624

7 41 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(POL) 49.771  PB   585

289 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(POL) DNS6     

I II III IV

62.78 66.47 66.50 -Marek LUKÁŠ

54.99 56.78 57.66 -Paweł WIESIOŁEK

56.56 53.94 52.94 -Vitali ZHUK

52.70 55.24 53.45 -Rafał HORBOWICZ

49.77 53.65 52.24 -Maksim ANDRALOITS

48.69 47.87 52.40 -Rafał ABRAMOWSKI

49.77 48.02 x -Jacek CHOCHOROWSKI

 

Mini wielobój M (110,w dal,oszczep)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EATON Ashton USA Eugene 12-06-24Rekord Świata(Open) 9039
SEBRLE Roman CZE Götzis 01-05-26Rekord Europy(Open) 9026
CHMARA Sebastian ZAWISZA Bydgoszcz Alhama 98-05-17Rekord Polski(Open) 8566
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 8100
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 7500

Koniec:  17-05-20  19:31:00

Start: 17-05-20   19:20:00

1 11 Marek LUKÁŠ 91-07-16 CZECH REPUBLIC(CZE) 25692     

2 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(POL) 25553     

3 14 Maksim ANDRALOITS 97-06-17 BELARUS(BLR) 23305     

4 261 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(POL) 22437     

5 41 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(POL) 22238     

6 455 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(POL) 22091     

7 15 Vitali ZHUK 96-09-10 BELARUS(BLR) 22014     

289 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(POL) DNF6     

 

Pchnięcie kulą mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22Rekord Europy(Open) 23.06
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 20.50
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 18.30

Koniec:  17-05-20  19:35:00

Start: 17-05-20   18:30:00

1 737 Konrad BUKOWIECKI 97-03-17 PKS Gwardia Szczytno(POL) 20.6810     

2 642 Jakub SZYSZKOWSKI 91-08-21 WKS Śląsk Wrocław(POL) 19.968  SB   

3 44 Mateusz MIKOS 87-04-10 KS Wisła Puławy(POL) 19.417     

4 960 Andrzej GUDRO 94-04-08 WLKS Nowe Iganie(POL) 18.804  PB   

5 961 Jan PAROL 95-11-11 WLKS Nowe Iganie(POL) 18.691  PB   

6 6 Andrzej REGIN 94-02-21 PKS Gwardia Szczytno(POL) 18.526     

7 16 Sebastian ŁUKSZO 94-07-29 PKS Gwardia Szczytno(POL) 18.345     

8 160 Andrzej NASZKO 94-05-09 PKS Gwardia Szczytno(POL) 17.122     

9 482 Dominik KURACH 93-02-12 OKS Start Otwock(POL) 16.923     

662 Michał HARATYK 92-04-10 KS AZS AWF Kraków(POL) DNS9     
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I II III IV V VI

19.89 20.68 x 20.06 20.22 xKonrad BUKOWIECKI

19.87 19.96 19.90 19.85 19.67 xJakub SZYSZKOWSKI

18.32 18.29 18.50 18.93 19.41 19.21Mateusz MIKOS

18.80 17.87 18.19 x 18.10 xAndrzej GUDRO

x 17.81 17.79 18.37 18.69 18.31Jan PAROL

18.29 18.28 18.08 18.35 18.52 xAndrzej REGIN

17.57 18.29 17.76 18.12 x 18.34Sebastian ŁUKSZO

17.12 16.75 x x x xAndrzej NASZKO

16.92 x 16.22Dominik KURACH

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 88-06-11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-06-11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 6.75
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 6.20
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 6.05
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 6.00

Koniec:  17-05-20  19:37:00

Start: 17-05-20   18:25:00

1 707 Anna KILJAN 90-05-22 RKS Skra Warszawa(POL) 6.0814  SB   +1.5

2 777 Magdalena ŻEBROWSKA 96-05-29 KS Podlasie Białystok(POL) 5.9412     +0.8

3 776 Ewa KORNILUK 94-07-11 KS Podlasie Białystok(POL) 5.7513  SB   +1.6

4 145 Natalia KOŁODZIEJCZAK 98-02-05 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 5.739  SB   +0.1

5 999 Karīna LIPECKAJA 96-10-08 LITHUANIA(LTU) 5.7211  SB   +0.7

6 861 Kinga TARAŃ 95-08-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 5.6910  SB   +0.8

7 781 Dominika SUSZYŃSKA 98-03-05 KS Podlasie Białystok(POL) 5.605  PB   +0.5

8 704 Katarzyna JÓŹWIACZUK 01-05-16 OKS Skra Warszawa(POL) 5.521  PB   +1.7

9 758 Kornelia SUCHECKA 98-01-12 UKS Siódemka Ostrołęka(POL) 5.364  SB   +2.0

10 154 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa(POL) 5.307  SB   +1.3

11 781 Joanna FRANKOWSKA 98-03-10 KS Podlasie Białystok(POL) 5.106  SB   +1.6

12 898 Sonia KRUKOWSKA 09-11-19 KS Warszawianka W-wa(POL) 2.803  SB   +0.3

758 Pia SKRZYSZOWSKA 01-04-20 OKS Skra Warszawa(POL) NM2     

402 Anna KAZIMIERCZAK 95-05-20 KS Warszawianka W-wa(POL) NM8     
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I II III IV V VI

x 6.08 5.93 4.58 x 6.06Anna KILJAN
+2.1 +1.5 +1.3 +0.9 +0.7 +0.4

5.81 5.94 5.50 5.80 x 5.89Magdalena ŻEBROWSKA
+2.5 +0.8 +1.2 +0.9 +0.4 +0.4

5.48 5.58 5.75 5.75 x 5.73Ewa KORNILUK
+2.1 +0.8 +1.6 +0.3 +0.7 +0.6

x 5.59 5.60 x 5.58 5.73Natalia KOŁODZIEJCZAK
+1.6 +0.7 +0.8 +1.1 +1.0 +0.1

5.64 5.72 x 5.58 x xKarīna LIPECKAJA
+0.9 +0.7 +1.3 +1.1 +0.9 +1.0

5.66 5.58 5.46 x 5.69 5.65Kinga TARAŃ
+1.6 +0.1 +1.7 +1.2 +0.8 +0.6

5.28 5.16 5.54 5.14 5.44 5.60Dominika SUSZYŃSKA
+0.8 +1.5 +0.9 +1.4 +0.8 +0.5

5.52 x 5.10 x 5.40 xKatarzyna JÓŹWIACZUK
+1.7 +1.3 +0.8 +1.0 +0.4 +0.3

5.13 5.36 xKornelia SUCHECKA
+1.8 +2.0 +0.1

5.19 5.25 5.30Barbara KOSTRZEWSKA
+1.3 +0.5 +1.3

5.10 4.96 4.79Joanna FRANKOWSKA
+1.6 +1.4 +1.3

2.60 2.30 2.58 2.41 2.60 2.80Sonia KRUKOWSKA
+1.8 +1.5 +0.9 +1.1 +1.1 +0.3

x x xPia SKRZYSZOWSKA
+1.6 +1.1 +1.2

x x xAnna KAZIMIERCZAK
+2.2 +1.1 +0.8

 

Pchnięcie kulą K (3bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya FRA Moscow 87-06-07Rekord Świata(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moscow 87-06-07Rekord Europy(Open) 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 17.75
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 15.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 14.80

Koniec:  17-05-20  19:44:00

Start: 17-05-20   18:50:00

1 26 Katsiaryna NETSVIATAYEVA 89-06-26 BELARUS(BLR) 14.107  SB   801

2 25 Vanessa SPÍNOLA 90-03-05 BRAZIL(BRA) 13.046     730

3 53 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 KS Warszawianka W-wa(POL) 12.475     692

4 12 Ida MARCUSSEN 87-11-01 NORWAY(NOR) 11.564     632

5 13 Beata FADEREWSKA 00-02-13 MKS Durasan Płońsk(POL) 10.782     3kg 581

6 666 Joanna KAŹMIERCZAK 98-07-08 MKS Pułtusk(POL) 8.753  PB   448

7 299 Julia SŁOCKA 01-02-18 AZS-AWF Warszawa(POL) 8.431     3kg 427

I II III IV

13.94 14.10 x 13.67Katsiaryna NETSVIATAYEVA

12.87 13.04 x xVanessa SPÍNOLA

12.47 11.91 x xIzabela MIKOŁAJCZYK

x 11.56 11.27 xIda MARCUSSEN

10.78 9.58 x 10.26Beata FADEREWSKA

8.51 x 8.75 xJoanna KAŹMIERCZAK

8.14 7.51 8.43 8.24Julia SŁOCKA
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Mini wielobój K (100p,wzwyż,kula)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOYNER-KERSEE Jackie USA Seoul 88-09-24Rekord Świata(Open) 7291
KLÜFT Carolina SWE Osaka 07-08-25Rekord Europy(Open) 7032
NOWAK Małgorzata GWARDIA Warszawa Kobe 85-08-31Rekord Polski(Open) 6616
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 6200
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 5400
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 5300

Koniec:  17-05-20  19:45:00

Start: 17-05-20   19:20:00

1 53 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 KS Warszawianka W-wa(POL) 26462     

2 26 Katsiaryna NETSVIATAYEVA 89-06-26 BELARUS(BLR) 25734     

3 25 Vanessa SPÍNOLA 90-03-05 BRAZIL(BRA) 25611     

4 12 Ida MARCUSSEN 87-11-01 NORWAY(NOR) 21745     

5 299 Julia SŁOCKA 01-02-18 AZS-AWF Warszawa(POL) 19306     

6 666 Joanna KAŹMIERCZAK 98-07-08 MKS Pułtusk(POL) 18287     

7 13 Beata FADEREWSKA 00-02-13 MKS Durasan Płońsk(POL) 14363     
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